4

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

19.07.2012  № 16-194

г. Саратов
 О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы                          от 04.12.2009 № 45-544 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Саратов», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 02.08.2007 № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 04.12.2009                № 45-544 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Саратов», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних» изменения, изложив Приложения 1, 2, 3 к решению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                   О.В.Грищенко
Приложение
к решению Саратовской

городской Думы
от 19.07.2012  № 16-194
Приложение 1
к решению Саратовской

городской Думы
от 04.12.2009 № 45-544
Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Саратов», учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий администрации муниципального образования «Город Саратов», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Высшие должности

Глава администрации

Первый заместитель главы администрации

Главные должности

Заместитель главы администрации
Управляющий делами

Руководитель аппарата

Председатель комитета
Заместитель управляющего делами

Ведущие должности

Начальник управления
Заместитель руководителя аппарата
Заместитель председателя комитета

Начальник управления в составе комитета

Приложение 2

к решению Саратовской

городской Думы
от 04.12.2009 № 45-544
Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Саратов», учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий Саратовской городской Думы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе               и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                 и несовершеннолетних детей

Главные должности

Руководитель аппарата

Председатель комитета
Ведущие должности

Начальник управления

Заместитель председателя комитета

Приложение 3
к решению Саратовской

городской Думы
от 04.12.2009 № 45-544

Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Саратов», учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий территориальных структурных подразделений администрации муниципального образования «Город Саратов», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
          Высшие должности

Глава администрации

Первый заместитель главы администрации
         Главные должности

Заместитель главы администрации

Управляющий делами

Руководитель аппарата

Председатель комитета
          Ведущие должности

Начальник управления

Заместитель руководителя аппарата

Заместитель председателя комитета

_1404544728